
UCHWAŁA NR XXXIII/243/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Podstawowej w Spręcowie

Na podstawie art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i 949) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Spręcowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Spręcowie.

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Spręcowie obejmuje miejscowości: Nowe Włóki, Plutki, Rozgity, Sętal, 
Spręcowo.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Spręcowie, Spręcowo 2, 11-001 
Dywity.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 0D3E058C-44E7-427E-80D7-66EA9D025CA2. Podpisany Strona 1




